[bookmark: _GoBack][image: Малиноварака_герб]
Республика Карелия
 Лоухский муниципальный район
Администрация Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2024 года № 	№ 17
Об утверждении Состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Малиновараккское сельское поселение

В соответствии с постановлением Администрации Малиновараккского сельского поселения от 25.12.2024 № 16 «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Малиновараккское сельское поселение»
постановляю:
1. Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Малиновараккское сельское поселение в следующем составе:

1. Глава Малиновараккского сельского поселения
- председатель комиссии по ГО, ЧС и ПБ 	 Сидорко В.Я.

2. Главный бухгалтер администрации Малиновараккского сельского поселения
- заместитель председателя комиссии по ГО, ЧС и ПБ	 Шутова М. В.

3. Делопроизводитель администрации
- член комиссии по ГО, ЧС и ПБ 	Куцакова И.П.

4. Фельдшер ФАП п. Малиновая Варакка
- член комиссии по ГО, ЧС и ПБ 	Липаева О. А. (по согласованию)

5. Директор МБУК  «Кристалл»
- член комиссии по ГО, ЧС и ПБ                                                                    (по согласованию)

6. Культорганизатор МБУК «Кристалл»
- член комиссии по ГО, ЧС и ПБ 	 Худякова А.Н. (по согласованию)

7. Депутат Совета Малиновараккского сельского поселения
- член комиссии по ГО, ЧС и ПБ 	Кузнецова Н.Д.
2. Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Малиновараккское сельское поселение» в своей работе руководствоваться существующими нормативно-правовыми документами и Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования.

Глава Малиновараккского сельского поселения	 В.Я. Сидорко

image1.jpeg